
/I -..:r l) , , ..;'." .1;"'" i;UlvlORSKA("' .. :J •. _.A,.4 .••.

. . 'J SŁUPSKU
'. t';;~··TOR.6..T
ł' .~ ;p.

'5.200 StUPSl< ul. Bon. Wtsłerp M
~~I.rą 'i/o (1r, rY"i' !~~I:JI 8~05 93~

Zarządzenie nr R/0210/03/14
Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 16 stycznia 2014 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do wyboru wykonawcy projektu Przeprowadzenie
kursów w projekcie "Kierunki matematyczno-przyrodnicze drogą do zawodów z przyszłością" dla

studentów/studentek dwóch naborów. Część V/l. Przeprowadzenie dodatkowego kursu
księgowości / stopnia dla obu naborów. 2. Przeprowadzenie dodatkowego kursu "Naliczanie opiat

środowiskowych" dla obu naborów

Na podstawie art. 19 ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
nr 19, poz.l77 z późno zrn.) zarządzam, co następuje:

§1

1. Powołuję Komisję Przetargową do wyboru wykonawcy projektu Przeprowadzenie kursów
w projekcie "Kierunki matematyczno-przyrodnicze drogq do zawodów z orzvsztoscio" dla
studentów/studentek dwóch naborów. Część V/l. Przeprowadzenie dodatkowego kursu
księgowości / stopnia dla obu naborów. 2. Przeprowadzenie dodatkowego kursu "Naliczanie opłat
środowiskowych" dla obu naborów.

2. W skład Komisji wchodzą:
1) dr Zofia Lewandowska- przewodnicząca komisji,
2) dr Agata Sochaczewska,
3) dr Dorota Morka,
4) mgr Iwona Lasota.

3. Zakres działania Komisji przetargowej określają art. 19 - 21 ustawy Prawo zamówień publicznych
oraz Regulamin Pracy Komisji Przetargowej.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(\E T

dr habVof. nadzw. Ro


